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Rho > Salassa km 177
LA CRONACA

PARTENZA (Rho — ore 11.49 - 122 gli atleti al via; non sono partiti Fernandez, Van Der Lee e Krieger)

Al km 6, vanno in fuga Murgano, Camprubi Pijuan e Vercher. Al km 21 il vantaggio dei tre fuggitivi & di 4'00”. Al km 31, il
vantaggio dei fuggitivi & di 3'43". Media dopo un‘ora di corsa: 46,900 km/h.

Al km 59, il divario fra i fuggitivi e il gruppo & di 3'02". Alkm 77 (-100 km dall'arrivo), il gruppo insegue i fuggitivi a 2'09".
Media dopo due ore di corsa: 45,760 km/h.

Al km 102 (=75 km dall'arrivo), i tre fuggitivi hanno un vantaggio di 168" sul gruppo. Al km 115, il ritardo del gruppo si riduce
a 45", Si ritira Cavendish. Al km 127 (-50 km dall‘arrivo), il vantaggio dei fuggitivi & di 40”. Al km 140, il gruppo riprende i
fuggitivi e torna compatto.

Al km 146, il gruppo procede compatto condotto dagli atleti UAE, nello specifico da Ulissi. Al km 147, scatta in testa Bettiol.
Al km 148, Bettiol ha un vantaggio sul gruppo di 23". Al km 152 (-25 km dall‘arrivo), Bettiol ha un vantaggio di 30" su un
primo gruppo forte di quindici unitd; a 52" un gruppo di una dozzina di atleti; a 09" il gruppo.

Al km 157, Bettiol mantiene un vantaggio di 33" sul primo gruppo di inseguitori.

Al km 164, Bettiol mantiene un vantaggio di 21" sul primo gruppo di inseguitori; a 116" il gruppo.

Al km 171, Bettiol & incalzato a 11" dal gruppo condotto dagli atleti Bora-Hansgrohe; a 110" il gruppo.

Al km 173, Bettiol mantiene 11" di vantaggio sul gruppetto degli inseguitori.

Al km 174 (-3 km dall'arrivo), 9” di vantaggio di Bettiol; il gruppo viaggia a 113",

Al km 176 (-2 km dall'arrivo), Bettiol mantiene 7" di vantaggio sui primi inseguitori.

Al triangolo rosso, Bettiol ha ancora 8” di margine sugli inseguitori.

ARRIVO (Salassa - km 177)

Vittoria di Bettiol; a 7" Christen; a 9" Hirschi, Ulissi, Vermaerke, Brambilla, Herzog, Marcellusi, Schultz, Wandahl e via via il
resto del gruppo.

Tempo del vincitore: 3h54'13", alla media di 45,342 km/h.
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Rho > Salassa km 177
LE FILM DE LA COURSE

DEPART : Rho — 122 coureurs au départ, donné & 11h49. Non-partants : Fernandez, Van Der Lee et Krieger.

Murgano, Camprubi Pijuan et Vercher se dégagent au km 6. Au km 21, ils comptent une avance de 4°00”. Au km 31, I'‘écart
s‘atteste a 3'43”. Moyenne aprés une heure de course : 46,900 km/h.

Au km 59, les échappés ont une avance de 3'02". Au km 77 (100 km de I'arrivée), le peloton est pointé & 2'09”.
Moyenne aprés deux heures de course : 45,760 km/h.

Au km 102 de course (75 km de l'arrivée), I'avance des échappés se réduit a 1'58”. Au km 115, le peloton ne compte que
45" de retard. Cavendish abandonne la course. Au km 127 (50 km de I'arrivée), I'écart est de 40”. Le peloton se regroupe
enfin au km 140.

Au km 146, le peloton roule groupé, emmené par les hommes de UAE, et précisément par Ulissi. Bettiol accélére

au km 147. Au km 148, il compte une avance de 23" sur le peloton. Au km 152 (25 km de I'arrivée), quinze coureurs sont
pointés a 30” derriere Bettiol ; une douzaine d'athletes suit & 527, le peloton est pointé & 1'09”".

Au km 157, Bettiol garde 33” d‘avance sur les immédiats poursuivants.

Ecarts au km 164 : 21" pour les immédiats poursuivants, 116" pour le peloton.

Au km 171, le groupe poursuivant — emmené par les Bora-Hansgrohe — roule & 11” de Bettiol ; le peloton est pointé a 10"
Au km 173, Bettiol garde 11" d’avance sur les immédiats poursuivants.

Ecarts au km 174 (& 3 km de l'arrivée) : 9/113".

Au km 176 (& 2 km de I'arrivée), Bettiol garde 7" d’‘avance sur les immédiats poursuivants.

A la flamme rouge, Bettiol conserve 8” d‘avance sur les poursuivants.

ARRIVEE (Salassa — km 177)

Bettiol simpose, devangant Christen ( 7) Hirschi, Ulissi, Vermaerke, Brambilla, Herzog, Marcellusi, Schultz et Wandahl ( 9”)
a compléter le top-10, le reste du peloton suit.

Temps du vainqueur : 3h54'13”, & une moyenne de 45,342 km/h.
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Rho > Salassa km 177
THE RACE REPORT

START. 122 riders set off from Rho, reaching km 0 at 11:49. Non-starters: Fernandez, Van Der Lee and Krieger.

Murgano, Camprubi Pijuan and Vercher clip off at km 6. At km 21, their lead is up to 4'00". At km 3], the gap stands at 3'43".
After one hour of racing, the average speed is 46.900 kph.

At km 59, the break is leading the peloton by 3'02”. At km 77 of racing (with 100 km to go), the gap is 2'09".
After two hours of racing, the average speed is 45.760 kph.

At km 102 (at the -75 km mark), the peloton is 158" down the road. At km 115, the gap is down to 45”. Cavendish abandons
the race. At the -50 km marker (km 127 of racing), the break’s lead is down to 40". The peloton bunches up at km 140.

At km 146, the peloton rolls as one, with UAE riders — and especially Ulissi — pulling at the fore. Bettiol attacks at km 147.
At km 148, his lead over the peloton is 23". At km 152 (with 25 km to go), Bettiol is leading by 30" over a first group of
chasers (some fifteen riders), and by 52" over a dozen other chasers. The peloton is 109" down the road.

At km 157, Bettiol still has a 33" lead over the immediate chasers.

At km 164, Bettiol is leading by 21" over the immediate chasers, and by 16" over the peloton.

At km 171, the peloton — led by Bora-Hansgrohe riders — is on Bettiol's wheel (11"); the peloton is 110" down the road.

At km 173, Bettiol still has an 11" lead over the chasers.

Time gaps at km 174 (with 3 km to go), 9"/113".

A km 176 (with 2 km to go), Bettiol retains a 7” lead over the immediate chasers.

At the flamme rouge, Bettiol's lead stands at 8".

FINISH (Salassa — km 177)

Bettiol wins the race, 7" ahead of Christen, 9" ahead of Hirschi, Ulissi, Vermaerke, Brambilla, Herzog, Marcellusi, Schultz,
Wandahl and the rest of the sprinting peloton.

Time of the winner: 3h54'13", at an average speed of 45.342 kph.
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ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL
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:59
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:59
:59
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:59
:59
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:59
:59
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101
:01
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:01
101
:01
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:01
101
:01
101
:01
101
:01
101
:01
101
:01
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POS TEMPO DISTACCO
1. 3:54:13
2. 3:54:20 0
3. 3:54:22 0
4. 3:54:22 0
5. 3:54:22 0
6. 3:54:22 0
7. 3:54:22 0
8. 3:54:22 0
9. 3:54:22 0
10. 3:54:22 0
11. 3:54:22 0
12. 3:54:22 0
13. 3:54:22 0
14. 3:54:22 0
15. 3:54:36 0
16. 3:55:12 0
17. 3:55:12 0
18. 3:55:12 0
19. 3:55:12 0
20. 3:55:12 0
21. 3:55:12 0
22. 3:55:12 0
23. 3:55:12 0
24. 3:55:12 0
25. 3:55:12 0
26. 3:55:12 0
27. 3:55:12 0
28. 3:55:12 0
29. 3:55:12 0
30. 3:55:14 1
31. 3:55:14 1
32. 3:55:14 1
33. 3:55:14 1
34. 3:55:14 1
35. 3:55:14 1
36. 3:55:14 1
37. 3:55:14 1
38. 3:55:14 1
39. 3:55:14 1
40. 3:55:14 1
41. 3:55:14 1
42. 3:55:14 1
43. 3:55:14 1
44, 3:55:14 1
45, 3:55:14 1
46. 3:55:14 1
47. 3:55:14 1
48. 3:55:14 1
49, 3:55:24 1
50. 3:55:28 1

115

NUM

64
153
151
157
117
102

33
173

85

37

4

22

97

34

31
161

11

87

2

41
106
143

82

96

51

92
121

27

24

25
163
172

46

73
126

23
132

62

84

5
174
101

26

95

36

32
165

86

44

CONCORRENTE

BETTIOL Alberto
CHRISTEN Jan
HIRSCHI Marc
ULISSI Diego
VERMAERKE Kevin
BRAMBILLA Gianluca
HERZOG Emil
MARCELLUSI Martin
SCHULTZ Nicholas
WANDAHL Frederik
LUTSENKO Alexey
DE TIER Floris
RUBIO Einer
LIPOWITZ Florian
JUNGELS Bob
KRISTOFF Alexander
DEMARE Arnaud
STEWART Jake

BOL Cees

COQUARD Bryan
PARISINI Nicolo'
FROIDEVAUX Robin
COTE Pier-Andre
SERRANO Gonzalo
SBARAGLI Kristian
CANAL Carlos

BAIS Davide

VILLA Giacomo
MEENS Johan
TEUGELS Lennert
DVERSNES Fredrik
MAGLI Filippo
THOMAS Benjamin
GUALDI Simone
PIETROBON Andrea
MATTHYS Louka
DOUBEY Fabien

DE BOD Stefan
RAISBERG Nadav
LOPEZ Harold Martin
MARTINELLI Alessio
BADILATTI Matteo
TIZZA Marco
SAMITIER Sergio
PALZER Anton
HAJEK Alexander
EIKING Odd Christian
SHEEHAN Riley
GAZZOLI Michele
GESCHKE Simon

f @ X #HMilanoTorino | milanotorino.it

NAZ

ITA
SUI
SUI
ITA
USA
ITA
GER
ITA
AUS
DEN
KAZ
BEL
CcoL
GER
LUX
NOR
FRA
GBR
NED
FRA
ITA
SUI
CAN
ESP
ITA
ESP
ITA
ITA
BEL
BEL
NOR
ITA
FRA
ITA
ITA
BEL
FRA
RSA
ISR
ECU
ITA
SUI
ITA
ESP
GER
AUT
NOR
USA
ITA
GER

Media: 45,343 km/h

SQUADRA ID UCI

EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10008663090
UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
UAD UAE TEAM EMIRATES 10011144068
UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10050439273
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10005818162
BOH BORA - HANSGROHE 10064320478
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10029932160
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10074756971
BOH BORA - HANSGROHE 10036124396
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
BWB BINGOAL WB 10007096138
MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
BOH BORA - HANSGROHE 10098806507
BOH BORA - HANSGROHE 10006679543
UXM UNO-X MOBILITY 10003269183
ARK ARKEA-B&B HOTELS 10006467052
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10015483406
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009403324
COF COFIDIS 10006895064
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10029858705
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010118494
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10076567841
MOV MOVISTAR TEAM 10014023554
COR CORRATEC VINI FANTINI 10006467961
MOV MOVISTAR TEAM 10040295905
PTK TEAM POLTI KOMETA 10015131879
BWB BINGOAL WB 10030463842
BWB BINGOAL WB 10015678719
BWB BINGOAL WB 10012735676
UXM UNO-X MOBILITY 10019725942
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10015918993
COF COFIDIS 10009104341
IWA INTERMARCHE' - WANTY 10030841839
PTK TEAM POLTI KOMETA 10015827552
BWB BINGOAL WB 10016441581
TEN TOTALENERGIES 10007245779
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10056551990
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10048858880
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030102114
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10014093979
BWB BINGOAL WB 10009788189
MOV MOVISTAR TEAM 10015982954
BOH BORA - HANSGROHE 10113396317
BOH BORA - HANSGROHE 10035025771
UXM UNO-X MOBILITY 10008671073
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10023534305
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015332650
COF COFIDIS 10003204418
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Rho > Salassa - km 177
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ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

POS
51. 3:55:43
52. 3:55:56
53. 3:55:56
54. 3:56:00
55. 3:57:49
56. 3:57:49
57. 3:57:49
58. 3:57:49
59. 3:57:49
60. 3:57:49
61. 3:57:49
62. 3:57:49
63. 3:57:49
64. 3:57:49
65. 3:57:49
66. 3:57:49
67. 3:57:49
68. 3:57:49
69. 3:57:49
70. 3:57:49
71. 3:57:49
72. 3:57:49
73. 3:57:49
74. 3:57:49
75. 3:57:49
76. 3:57:49
77. 3:57:56
78. 3:58:00
79. 4:00:29
80. 4:00:29
81. 4:00:29
82. 4:00:29
83. 4:00:29
84. 4:00:29
85. 4:00:29
86. 4:00:29
87. 4:02:21
88. 4:02:21
89. 4:02:21
90. 4:02:21
91. 4:02:21
92. 4:02:21
93. 4:02:21
94, 4:02:21
95. 4:02:21
96. 4:02:21
97. 4:02:21
98. 4:02:21
99. 4:02:21
100. 4:02:21

VOV VNVDVNVDAONVDAONOVOVODOANATNTONONNNNNWWUWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWRERHRRFEE

TEMPO DISTACCO
:30
143
143
147
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36
:36

36
43
47
16
16
16
16
16
16
16
16
08
08

:08
:08
:08
:08
:08
:08
:08
:08
:08
:08
:08
:08

NUM

12
133
15
131
111
71
164
103
56
45
123
65
81
53

CONCORRENTE

BARRE Louis
GRELLIER Fabien
LE BERRE Mathis
FERRON Valentin
VAN UDEN Casper
MARIT Arne
FREDHEIM Stian
CALZONI Walter
QUARTUCCI Lorenzo
OLDANI Stefano
GOMEZ German Dario
TODOME Yuhi
VERNON Ethan
CONTI Valerio
122 BAIS Mattia
124 LONARDI Giovanni
7 UMBA Santiago
162 ABRAHAMSEN Jonas
105 FANCELLU Alessandro
35 LUHRS Luis-Joe
154 GLIVAR Gal
135 SIMON Julien
146 THALMANN Roland
125 MAESTRI Mirco
152 BAX Sjoerd
155 LAENGEN Vegard Stake
127 SEVILLA Diego Pablo
176 TAROZZI Manuele
66 VAN DEN BERG Marijn
93 CIMOLAI Davide
91 GARCIA CORTINA Ivan
13 GRONDIN Donavan
114 LEIIJNSE Enzo
171 CONFORTI Lorenzo
72 COLLEONI Kevin
94 MILESI Lorenzo
52 AMELLA Matteo
134 JEANNIERE Emilien
21 PERSICO Davide
74 HERREGODTS Rune
14 GRYGOWSKI Hubert
75 PAQUOT Tom
55 MURGANO Marco
147 WEISS Fabian
42 CHAMPION Thomas
137 VERCHER Matteo
177 ZANONCELLO Enrico
175 PINAZZI Mattia
77 VAN HOECKE Gijs
83 KRETSCHY Moritz

f @ X #HMilanoTorino | milanotorino.it

NAZ

FRA
FRA
FRA
FRA
NED
BEL
NOR
ITA
ITA
ITA
CcoL
JPN
GBR
ITA
ITA
ITA
CcoL
NOR
ITA
GER
SLO
FRA
SUI
ITA
NED
NOR
ESP
ITA
NED
ITA
ESP
FRA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
BEL
POL
BEL
ITA
SUI
FRA
FRA
ITA
ITA
BEL
GER

Media: 45,343 km/h

SQUADRA ID UCI

ARK ARKEA-B&B HOTELS 10027246876
TEN TOTALENERGIES 10008934791
ARK ARKEA-B&B HOTELS 10069510079
TEN TOTALENERGIES 10015466329
DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10022680503
IWA INTERMARCHE' - WANTY 10015689631
UXM UNO-X MOBILITY 10112204732
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10030348351
COR CORRATEC VINI FANTINI 10015919300
COF COFIDIS 10014972538
PTK TEAM POLTI KOMETA 10063599850
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10095228520
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10023821362
COR CORRATEC VINI FANTINI 10007518692
PTK TEAM POLTI KOMETA 10013879771
PTK TEAM POLTI KOMETA 10014704978
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10062390178
UXM UNO-X MOBILITY 10008659454
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10031387665
BOH BORA - HANSGROHE 10036377610
UAD UAE TEAM EMIRATES 10017587902
TEN TOTALENERGIES 10005842212
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
PTK TEAM POLTI KOMETA 10006684896
UAD UAE TEAM EMIRATES 10009220034
UAD UAE TEAM EMIRATES 10006535356
PTK TEAM POLTI KOMETA 10009333808
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10015919603
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10015686904
MOV MOVISTAR TEAM 10028417041
MOV MOVISTAR TEAM 10008658545
ARK ARKEA-B&B HOTELS 10025923131
DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10022706468
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030657337
IWA INTERMARCHE' - WANTY 10015723579
MOV MOVISTAR TEAM 10084075035
COR CORRATEC VINI FANTINI 10033022319
TEN TOTALENERGIES 10015289810
BWB BINGOAL WB 10030049671
IWA INTERMARCHE' - WANTY 10015281524
ARK ARKEA-B&B HOTELS 10053416567
IWA INTERMARCHE' - WANTY 10016305074
COR CORRATEC VINI FANTINI 10014970720
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10034778019
COF COFIDIS 10015494520
TEN TOTALENERGIES 10067842790
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10009974614
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10029209512
IWA INTERMARCHE' - WANTY 10006484533
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10036560088
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Rho > Salassa - km 177
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Media: 45,343 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
101. 4:02:21 8:08 107 ROSSKOPF Joseph USA Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10006002967
102. 4:02:21 8:08 115 BEVIN Patrick NZL DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10006480388
103.  4:02:21 8:08| 141 PELLAUD Simon SUI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007518894
104. 4:02:21 8:08 61 AMADOR Andrey CRC EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10003473994
105.  4:02:21 8:08 76 SMITH Dion NZL IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008695729
106. 4:04:29 10:16 63 NERURKAR Lukas GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10083943578
107. 4:06:36  12:23| 116 PEATFIELD Ben GBR DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10061637824
108. 4:06:36 12:23 104 CAMPRUBI Marcel ESP Q36 Q36.5PRO CYCLING TEAM 10102045394
109. 4:06:36  12:23 17 SCOTSON Miles AUS ARK ARKEA-B&B HOTELS 10007809894
110. 4:06:36 12:23 16 OWSIAN Lukasz POL ARK ARKEA-B&B HOTELS 10005853629
111. 4:06:36  12:23| 113 KADLEC Milan CZE DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10047431263
112. 4:06:36 12:23 136 TESSON Jason FRA TEN TOTALENERGIES 10015362861
113. 4:06:36  12:23 57 ZAMBELLI Samuele ITA COR CORRATEC VINI FANTINI 10015135519
114. 4:06:36 12:23 54 IACCHI Alessandro ITA COR CORRATEC VINI FANTINI 10023470950
115. 4:06:36  12:23 6 MORKOV Michael DEN AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003308993
116. 4:06:36 12:23 142 CHARRIN Alois FRA TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10023510558
117. 4:06:36  12:23| 167 WAERENSKJOLD Soren NOR UXM UNO-X MOBILITY 10015603745
118. 4:08:56 14:43 112 EDMONDSON Alexander AUS DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10007229817
119. 4:08:56  14:43 47 ZINGLE Axel FRA COF COFIDIS 10010127891
ISCRITTI: 125
Partiti 122
Non Partiti 3 (43 FERNANDEZ Ruben, 67 VAN DER LEE Jardi Christiaan, 145 KRIEGER Alexander)
ARRIVATI: 119
Ritirati 3 (1 CAVENDISH Mark, 144 KAMP Alexander, 156 TORRES Pablo)
Il giudice d'arrivo
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Rho > Salassa km 177
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE

Art. 212.007/3.5.2

Numero dorsale modificato.
Dossard modifié.

Body number modified.

Corridore | Coureur [ Rider
136 TESSON Jason, UCI ID 10015362861 (TEN)
100 CHF di ammenda |/ d‘amende [ fine

Direttore Sportivo / Directeur Sportif / Sport Director
LEBRETON Lylian, UCI ID 10000928655 (TEN)
100 CHF di ammenda |/ d‘amende [ fine

Art. 2.12.007/8.3

Corridore che si disfi di una borraccia al di fuori delle zone di raccolta (19 infrazione).
Coureur se débarrassant d’un bidon en dehors des zones de déchets (1¢ infraction).
Rider disposing of a bottle outside of litter zones (It infringement).

Corridore | Coureur [ Rider
4 LUTSENKO Alexey, UCI ID 10006877886 (AST)

250 CHF di ammenda e 15 punti di penalitd nelle classifiche UCI.
250 CHF d’‘amende et 15 points aux classements UCI.
CHF 250 fine and 15 points from UCI rankings.

Il Collegio di Giuria
Le Collége des Commissaires
The Commissaires Panel
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ACCREDITI MEDIA
RCS Sport ha accreditato alla 105° Milano-Torino presented by Crédit Agricole 76 media, di cui
47 giornalisti e 29 fotografi rappresentativi di 53 testate internazionali, nazionali e locali. Nel dettaglio:

16 testate nazionali di cui 6 quotidiani 2 riviste e 8 testate locali
1 quotidiano internazionae
2 televisioni nazionali
1 televisione internazionale
1 televisione nazionale
2 televisioni locali
1 radio nazionale
1 radio locale
10 siti italiani
2 siti internazionali
3 uffici stampa
2 agenzie di stampa nazionali
13 agenzie fotografiche di cui 3 internazionali e 10 nazionali

COPERTURA TELEVISIVA:
L'edizione 2024 della Milano-Torino presented by Crédit Agricole poteva contare su una diffusione televisiva
globale. In Italio, la gara é stata seguita in diretta da Rai, con collegamento su Rai Sport HD a partire dalle
14:20 fino al termine della corsa.

Copertura capillare sulle piattaforme Warner Bros, sia su quelle lineari - Eurosport - sia su quelle on-demand
- Discovery + e app di Eurosport.

Al di & dei confini europei, Eurosport trasmetteva la corsa anche nelle aree Asia e Pacific. Trasmissione live
anche su JSports in Giappone, mentre in America Latina si poteva seguire la classica piu antica del mondo
su DirecTV. Diretta anche in Nord America su FloSports e MAX USA.
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MEDIA ACCREDITATION REPORT
RCS Sport issued 76 media accreditations at the 105" Milano-Torino presented by Crédit Agricole,
to which 47 journalists and 29 photographers, representing 53 international, National and Regionall
media outlets.

In detail:
16 Italian publications: national newspapers (6), magazines (2), and local newspapers (8)
1 international newspaper
1 ltalian TV network
1 international TV network
2 local TV network
1 Italian radio
1local radio
10 Italian websites
2 International websites
3 press offices
2 national agencies
13 photo agencies: 3 international and 10 national

TV COVERAGE:

The international signal of the world's oldest Classic was broadcast with TV images distributed in all the
world.

The Milano-Torino presented by Crédit Agricole was broadcast in Europe on the linear channel Eurosport
and on the Eurosport App or Discovery+ web platform (depending of the markets in Europe). In Italy RAI
broadcast the race on RaiSport HD.

Furthermore, fans were able be to watch the race live on Eurosport in Asia and Pacific, DirecTv in South
America, on J Sports in Japan, on Flo Sports in Canada and on MAX USA in the USA.
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